様式第９号（第１２条関係）
年　　月　　日
　富田林市長　様

住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

富田林市土砂災害特別警戒区域内住宅補強事業補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金の交付の決定を受けた補助事業について、次のとおり変更をしたいので、富田林市土砂災害特別警戒区域内住宅補強事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、申請します。

記

１　変更の理由

２　変更する内容

３　要綱第１２条第１項に規定する添付資料

３　変更後の補助金の額
　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（変更前）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（変更後）
第５条第１号に該当　　　　　　　　　　　　　　　円（変更前）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（変更後）
第５条第２号に該当　　　　 　　　　　　　　　　 円（変更前）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（変更後）
　　補助事業の内容が変更された場合において、補助金の額が変更されるときは、別に通知するところによります。
[bookmark: _GoBack]注　補助対象経費から消費税仕入控除税額等相当額を減額して補助金交付変更申請額を算出すること。ただし、申請時において当該消費税仕入控除税額等が明らかでないものについては、この限りでない。